
  

  

  

  

ID zakázky: 132640

Pronájem bytu 2+1, 55m², ul. Československé armády, Nová Včelnice

Cena 10 000 Kč/měsíc
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce

Lokalita

Nová Včelnice

Užitná plocha

55 m²

Dispozice bytu

2+1

Energetická náročnost budovy

nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

cihlová

Podlaží

3

Počet podlaží objektu

3

Celková plocha

63 m²

Stav objektu

před rekonstrukcí

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

parkoviště

K nastěhování

01.08.2025

Počet podzemních podlaží

1

Zdroj topení

ústřední dálkové

Topné těleso

radiátory

Popis zakázky

Nabízíme k pronájmu prostorný byt o dispozici 2+1 a výměře
55 m² v klidné části Nové Včelnice, v ulici Československé
armády. K bytu náleží dva sklepy, které poskytují dostatek
úložného prostoru. Byt právě prochází částečnou rekonstrukcí
a bude připraven k nastěhování od 1. 8. 2025. Budova, ve
které se byt nachází, je po nedávné rekonstrukci, což můžete
vidět na přiložených fotografiích. Okolí domu je velmi příjemné
a klidné, za budovou se nachází dětské hřiště, což ocení
zejména rodiny s dětmi. Velkou výhodou je bezproblémové
parkování přímo u domu. Výborná dopravní dostupnost – do
Jindřichova Hradce se dostanete autem do 15 minut, což je
ideální pro ty, kteří zde pracují, ale chtějí bydlet v klidnějším
prostředí.

matej.kostohryz@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Matěj Kostohryz
Obchodník s nemovitostmi


